VISTA
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

UNIVERSITA DEGLI STUDI DELL'AQUILA
Ufficio Affari Generali degli Organi di Ateneo

orn 715/2012
Prot. n. i 3 2 8 *‘{%_Mﬁi

IL RETTORE
la legge n. 168/1989;
la legge n. 240/2010;

lo Statuto dell'Universita degli Studi del’Aquila, emanato con D.R. n. 50 del
12.01.2012, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale — serie generale del 27.01.2012;

il Regolamento Generale di Ateneo, approvato dal Senato Accademico nella seduta
del 03.02.2012;

il Regolamento dei Dipartimenti — schema base, adottato con D.R. n. 220/2012 del
09.02.2012;

il decreto del Decano n. 574/2012 del 30 marzo 2012 con cui sono state indette le
elezioni di n. 9 rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio del
Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell'Informazione e Matematica;

il verbale del 10 aprile 2012 relativo alle operazioni elettorali;

PRESO ATTO che risultano eletti i nominativi che hanno ottenuto il maggior numero di

preferenze e che a parita di voti prevale la maggiore anzianita di ruolo;
DECRETA

Sono nominati rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio del
Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell'Informazione e Matematica per il triennio 2012-
2015 i sottoelencati dipendenti:

L'Aquila ﬁ 7 QPR 2012

1. Alessandro Celi
Massimo Prosperococco
Amleto Di Salle

Luca Nuvolone
Giuseppina Rosa
Alessandra Rotilio
Franca Ventricini

Franca Corrieri (maggiore anzianita di servizio)

© 0o N o ok DN

Piergiacomo De Ascaniis (maggiore anzianita di servizio)




